
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Torneo 4 OPEN PISAURUM 1512018A

Luogo PESARO  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 06-12-2015 - 08-12-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ANTONINI FRANCO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Rago Riccardo

1Cirelli Alessandro

2
Patrignani Tiziano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Rago Riccardo 4.5 ITA 13.5014.509.50 12.752022 1714 2073 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 2 1N Cirelli Alessandro 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001897 1669 1942 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

3 3 1N Patrignani Tiziano 3.5 ITA 14.0015.009.50 8.75 1823 1735 1877 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

4 4 1N Giulianelli Bruno 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.50 1800 1664 1565 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

5 9 2N Pecci William 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 1543 1503 1654 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2002

6 7 2N Guerra Renzo 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.50 1612 1612 1751 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

7 15 NC Vino Andrea 3.0 ITA 11.5012.508.50 6.50 1437 1553 1511 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

8 10 3N Ferretti Elia 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.00 1520 1590 1590 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2004

9 8 2N Palma Giorgio Maria 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.75 1593 1477 1655 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1955

10 18 NC Razzi Nicola 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 1371 1518 1398 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

11 19 NC Nacciarriti Juri 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1293 1485 1479 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1994

12 20 NC Serafini Diego 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.75 1262 1535 1558 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

13 5 1N Bettini Alessandro 2.0 ITA 11.5014.008.50 5.50 1778 1561 1529 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1964

14 16 NC Biagiotti Tomas 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1431 1608 1473 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1975

15 13 NC Saracca Gianluca 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 1440 1518 1355 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1971

16 17 NC Bettini Sofia 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.25 1394 1441 1370 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1997

17 14 NC Turcanu Marcus 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1440 1482 1065 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2003

18 11 3N Di Vincenzo Nicolo' 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1449 1393 1001 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2004

19 12 NC Pagnini Eloisa 1.0 ITA 11.5012.507.00 1.00 1440 1528 1257 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2004

20 6 2N Borzi Rosario 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Bettini Alessandro ITA EMI BO 1778 1561 1529 1964 M 834173 111003

17 NC Bettini Sofia ITA EMI BO 1394 1441 1370 1997 F 2818316 158114

16 NC Biagiotti Tomas ITA MAR PU 1431 1608 1473 1975 M 2808914 150952

6 2N Borzi Rosario ITA MAR PU 1630 0 0 1977 M 870030 132201

2 1N Cirelli Alessandro ITA MAR PU 1897 1669 1942 1993 M 896357 151568

11 3N Di Vincenzo Nicolo' ITA MAR PU 1449 1393 1001 2004 M 2827692 160778

10 3N Ferretti Elia ITA MAR PU 1520 1590 1590 2004 M 2816658 152639

4 1N Giulianelli Bruno ITA MAR PU 1800 1664 1565 1950 M 101828

7 2N Guerra Renzo ITA MAR PU 1612 1612 1751 1957 M 835960 123799

19 NC Nacciarriti Juri ITA MAR AN 1293 1485 1479 1994 M 2825568 149551

12 NC Pagnini Eloisa ITA MAR PU 1440 1528 1257 2004 M 165608

8 2N Palma Giorgio Maria ITA MAR PU 1593 1477 1655 1955 M 2802045 149122

3 1N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1823 1735 1877 2000 M 885282 146880

9 2N Pecci William ITA EMI RN 1543 1503 1654 2002 M 2831940 160268

1 M Rago Riccardo ITA MAR AN 2022 1714 2073 1965 M 804681 105827

18 NC Razzi Nicola ITA MAR PU 1371 1518 1398 2004 M 2827781 163103

13 NC Saracca Gianluca ITA MAR PU 1440 1518 1355 1971 M 134817

20 NC Serafini Diego ITA MAR PU 1262 1535 1558 2002 M 2817638 144429

14 NC Turcanu Marcus ITA MAR PU 1440 1482 1065 2003 M 154644

15 NC Vino Andrea ITA MAR PU 1437 1553 1511 2000 M 2817662 151575
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Rago Riccardo 4.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 1

2 2 1N Cirelli Alessandro 4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | -1

3 3 1N Patrignani Tiziano 3.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N Â½ | -1

4 4 1N Giulianelli Bruno 3.0 ITA | 15 N 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 5 N 1 | -1

13 5 1N Bettini Alessandro 2.0 ITA | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 7 N Â½ | 4 B 0 | 1

20 6 2N Borzi Rosario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 7 2N Guerra Renzo 3.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 16 N 1 | -1

9 8 2N Palma Giorgio Maria 2.5 ITA | 0 0 | 5 B Â½ | 20 N 1 | 16 B Â½ | 13 N Â½ | 0

5 9 2N Pecci William 3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 10 N Â½ | 15 B Â½ | 1

8 10 3N Ferretti Elia 2.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 2 B 0 | 1

18 11 3N Di Vincenzo Nicolo' 1.5 ITA | 20 B 0 | 16 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 0 1 | 0

19 12 NC Pagnini Eloisa 1.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 19 B 0 | 1

15 13 NC Saracca Gianluca 2.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 12 B 1 | 19 N Â½ | 8 B Â½ | 1

17 14 NC Turcanu Marcus 1.5 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 11 N Â½ | 0 1 | 20 B 0 | 0

7 15 NC Vino Andrea 3.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 18 N 1 | 9 N Â½ | -1

14 16 NC Biagiotti Tomas 2.0 ITA | 5 N Â½ | 11 B 1 | 0 0 | 8 N Â½ | 7 B 0 | 0

16 17 NC Bettini Sofia 1.5 ITA | 7 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 1

10 18 NC Razzi Nicola 2.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 1 | -1

11 19 NC Nacciarriti Juri 2.5 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 0

12 20 NC Serafini Diego 2.5 ITA | 11 N 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 17 B Â½ | 14 N 1 | -1
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Bettini Alessandro ITA 1778 2 1.00 1.46 -0.46 1561.401529 1964 M 834173 111003

17 NC Bettini Sofia ITA 1394 3 0.50 1.23 -0.73 1441.001370 1997 F 2818316 158114

6 2N Borzi Rosario ITA 1630 0 0.00 0 0 1977 M 870030 132201

2 1N Cirelli Alessandro ITA 1897 4 3.00 2.73 0.27 1669.601942 1993 M 896357 151568

10 3N Ferretti Elia ITA 1520 5 2.50 2.16 0.34 1590.001590 2004 M 2816658 152639

7 2N Guerra Renzo ITA 1612 3 1.50 1.14 0.36 1612.401751 1957 M 835960 123799

19 NC Nacciarriti Juri ITA 1293 2 0.00 0.40 -0.4 1485.751479 1994 M 2825568 149551

8 2N Palma Giorgio Maria ITA 1593 2 1.50 1.14 0.36 1477.751655 1955 M 2802045 149122

3 1N Patrignani Tiziano ITA 1823 3 1.50 1.50 0 1735.801877 2000 M 885282 146880

9 2N Pecci William ITA 1543 3 1.50 1.45 0.05 1503.601654 2002 M 2831940 160268

1 M Rago Riccardo ITA 2022 3 2.50 2.35 0.15 1714.402073 1965 M 804681 105827

20 NC Serafini Diego ITA 1262 2 0.50 0.44 0.06 1535.201558 2002 M 2817638 144429
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Biagiotti Tomas ITA 1431 1 1.00 1.10 0.9 27 1608.001473 1975 M 150952

11 3N Di Vincenzo Nicolo' ITA 1449 3 0.50 2.30 -1.8 -54 1393.251001 2004 M 160778

4 1N Giulianelli Bruno ITA 1800 1 1.00 3.00 0 0 1664.401565 1950 M 101828

12 NC Pagnini Eloisa ITA 1440 3 1.00 2.30 -1.3 -39 1528.201257 2004 M 165608

18 NC Razzi Nicola ITA 1371 2 1.00 1.60 0.9 27 1518.401398 2004 M 163103

13 NC Saracca Gianluca ITA 1440 2 1.00 2.20 -0.2 -6 1518.801355 1971 M 134817

14 NC Turcanu Marcus ITA 1440 1 0.50 1.90 -1.4 -42 1482.001065 2003 M 154644

15 NC Vino Andrea ITA 1437 3 2.00 1.80 1.2 36 1553.201511 2000 M 151575
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rago Riccardo ITA 2022   |  12 NC Pagnini Eloisa ITA 1440 1 - 0

2 13 NC Saracca Gianluca ITA 1440   |  2 1N Cirelli Alessandro ITA 1897 0 - 1

3 3 1N Patrignani Tiziano ITA 1823   |  14 NC Turcanu Marcus ITA 1440 1 - 0

4 15 NC Vino Andrea ITA 1437   |  4 1N Giulianelli Bruno ITA 1800 0 - 1

5 5 1N Bettini Alessandro ITA 1778   |  16 NC Biagiotti Tomas ITA 1431 Â½ - Â½

6 17 NC Bettini Sofia ITA 1394   |  7 2N Guerra Renzo ITA 1612 0 - 1

7 9 2N Pecci William ITA 1543   |  18 NC Razzi Nicola ITA 1371 1 - 0

8 19 NC Nacciarriti Juri ITA 1293   |  10 3N Ferretti Elia ITA 1520 0 - 1

9 11 3N Di Vincenzo Nicolo' ITA 1449   |  20 NC Serafini Diego ITA 1262 0 - 1

10 6 2N Borzi Rosario ITA 1630   |  0 - F

11 8 2N Palma Giorgio Maria ITA 1593   |  0 - F
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Guerra Renzo 1 ITA 1612   |  1 M Rago Riccardo 1 ITA 2022 0 - 1

2 2 1N Cirelli Alessandro 1 ITA 1897   |  9 2N Pecci William 1 ITA 1543 1 - 0

3 10 3N Ferretti Elia 1 ITA 1520   |  3 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1823 0 - 1

4 4 1N Giulianelli Bruno 1 ITA 1800   |  20 NC Serafini Diego 1 ITA 1262 1 - 0

5 8 2N Palma Giorgio Maria 0 ITA 1593   |  5 1N Bettini Alessandro 0.5 ITA 1778 Â½ - Â½

6 16 NC Biagiotti Tomas 0.5 ITA 1431   |  11 3N Di Vincenzo Nicolo' 0 ITA 1449 1 - 0

7 12 NC Pagnini Eloisa 0 ITA 1440   |  15 NC Vino Andrea 0 ITA 1437 0 - 1

8 18 NC Razzi Nicola 0 ITA 1371   |  13 NC Saracca Gianluca 0 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Turcanu Marcus 0 ITA 1440   |  17 NC Bettini Sofia 0 ITA 1394 0 - 1

10 6 2N Borzi Rosario 0 ITA 1630   |  0 - F

11 19 NC Nacciarriti Juri 0 ITA 1293   |  1 - F
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rago Riccardo 2 ITA 2022   |  4 1N Giulianelli Bruno 2 ITA 1800 1 - 0

2 3 1N Patrignani Tiziano 2 ITA 1823   |  2 1N Cirelli Alessandro 2 ITA 1897 0 - 1

3 5 1N Bettini Alessandro 1 ITA 1778   |  18 NC Razzi Nicola 1 ITA 1371 Â½ - Â½

4 15 NC Vino Andrea 1 ITA 1437   |  7 2N Guerra Renzo 1 ITA 1612 Â½ - Â½

5 9 2N Pecci William 1 ITA 1543   |  19 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1293 1 - 0

6 17 NC Bettini Sofia 1 ITA 1394   |  10 3N Ferretti Elia 1 ITA 1520 0 - 1

7 20 NC Serafini Diego 1 ITA 1262   |  8 2N Palma Giorgio Maria 0.5 ITA 1593 0 - 1

8 11 3N Di Vincenzo Nicolo' 0 ITA 1449   |  14 NC Turcanu Marcus 0 ITA 1440 Â½ - Â½

9 13 NC Saracca Gianluca 0 ITA 1440   |  12 NC Pagnini Eloisa 0 ITA 1440 1 - 0

10 16 NC Biagiotti Tomas 1.5 ITA 1431   |  0 - F

11 6 2N Borzi Rosario 0 ITA 1630   |  0 - F
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Cirelli Alessandro 3 ITA 1897   |  1 M Rago Riccardo 3 ITA 2022 0 - 1

2 4 1N Giulianelli Bruno 2 ITA 1800   |  3 1N Patrignani Tiziano 2 ITA 1823 0 - 1

3 10 3N Ferretti Elia 2 ITA 1520   |  9 2N Pecci William 2 ITA 1543 Â½ - Â½

4 7 2N Guerra Renzo 1.5 ITA 1612   |  5 1N Bettini Alessandro 1.5 ITA 1778 Â½ - Â½

5 8 2N Palma Giorgio Maria 1.5 ITA 1593   |  16 NC Biagiotti Tomas 1.5 ITA 1431 Â½ - Â½

6 18 NC Razzi Nicola 1.5 ITA 1371   |  15 NC Vino Andrea 1.5 ITA 1437 0 - 1

7 19 NC Nacciarriti Juri 1 ITA 1293   |  13 NC Saracca Gianluca 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 20 NC Serafini Diego 1 ITA 1262   |  17 NC Bettini Sofia 1 ITA 1394 Â½ - Â½

9 12 NC Pagnini Eloisa 0 ITA 1440   |  11 3N Di Vincenzo Nicolo' 0.5 ITA 1449 1 - 0

10 14 NC Turcanu Marcus 0.5 ITA 1440   |  1 - F

11 6 2N Borzi Rosario 0 ITA 1630   |  0 - F
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rago Riccardo 4 ITA 2022   |  3 1N Patrignani Tiziano 3 ITA 1823 Â½ - Â½

2 10 3N Ferretti Elia 2.5 ITA 1520   |  2 1N Cirelli Alessandro 3 ITA 1897 0 - 1

3 9 2N Pecci William 2.5 ITA 1543   |  15 NC Vino Andrea 2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

4 5 1N Bettini Alessandro 2 ITA 1778   |  4 1N Giulianelli Bruno 2 ITA 1800 0 - 1

5 16 NC Biagiotti Tomas 2 ITA 1431   |  7 2N Guerra Renzo 2 ITA 1612 0 - 1

6 13 NC Saracca Gianluca 1.5 ITA 1440   |  8 2N Palma Giorgio Maria 2 ITA 1593 Â½ - Â½

7 14 NC Turcanu Marcus 1.5 ITA 1440   |  20 NC Serafini Diego 1.5 ITA 1262 0 - 1

8 17 NC Bettini Sofia 1.5 ITA 1394   |  18 NC Razzi Nicola 1.5 ITA 1371 0 - 1

9 12 NC Pagnini Eloisa 1 ITA 1440   |  19 NC Nacciarriti Juri 1.5 ITA 1293 0 - 1

10 11 3N Di Vincenzo Nicolo' 0.5 ITA 1449   |  1 - F

11 6 2N Borzi Rosario 0 ITA 1630   |  0 - F
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

1 Rago Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2073 Media: 1714.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pagnini Eloisa ITA 1440 1 0 1

2 N 7 2N Guerra Renzo ITA 1612 410 0.92 1 1 2

3 B 4 1N Giulianelli Bruno ITA 1800 1 1 3

4 N 2 1N Cirelli Alessandro ITA 1897 125 0.67 1 2 4

5 B 3 1N Patrignani Tiziano ITA 1823 199 0.76 Â½ 2 4

2.35 2 4

2 Cirelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1942 Media: 1669.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Saracca Gianluca ITA 1440 1 0 1

2 B 9 2N Pecci William ITA 1543 354 0.89 1 1 2

3 N 3 1N Patrignani Tiziano ITA 1823 74 0.6 1 2 3

4 B 1 M Rago Riccardo ITA 2022 -125 0.33 0 2 3

5 N 10 3N Ferretti Elia ITA 1520 377 0.91 1 3 4

2.73 3 4

3 Patrignani Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1877 Media: 1735.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Turcanu Marcus ITA 1440 1 0 1

2 N 10 3N Ferretti Elia ITA 1520 303 0.86 1 1 2

3 B 2 1N Cirelli Alessandro ITA 1897 -74 0.4 0 1 2

4 N 4 1N Giulianelli Bruno ITA 1800 1 1 3

5 N 1 M Rago Riccardo ITA 2022 -199 0.24 Â½ 1 3

1.5 1 3

4 Giulianelli Bruno
1N ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 1565 Media: 1664.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vino Andrea ITA 1437 363 0.9 1 1 1

2 B 20 NC Serafini Diego ITA 1262 538 0.92 1 2 2

3 N 1 M Rago Riccardo ITA 2022 -222 0.22 0 2 2

4 B 3 1N Patrignani Tiziano ITA 1823 -23 0.47 0 2 2

5 N 5 1N Bettini Alessandro ITA 1778 22 0.53 1 3 3

3.04 3 3
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4 OPEN PISAURUM (1512018A)
PESARO - 06-12-2015 - 08-12-2015

5 Bettini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1529 Media: 1561.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Biagiotti Tomas ITA 1431 Â½ 0 0

2 N 8 2N Palma Giorgio Maria ITA 1593 185 0.74 Â½ 0 0

3 B 18 NC Razzi Nicola ITA 1371 Â½ 0 0

4 N 7 2N Guerra Renzo ITA 1612 166 0.72 Â½ 0 0

5 B 4 1N Giulianelli Bruno ITA 1800 0 0 0

1.46 0 0

6 Borzi Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Guerra Renzo
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1751 Media: 1612.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bettini Sofia ITA 1394 218 0.78 1 1 1

2 B 1 M Rago Riccardo ITA 2022 -410 0.08 0 1 1

3 N 15 NC Vino Andrea ITA 1437 Â½ 1 1

4 B 5 1N Bettini Alessandro ITA 1778 -166 0.28 Â½ 1 1

5 N 16 NC Biagiotti Tomas ITA 1431 1 1 2

1.14 1 2

8 Palma Giorgio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1655 Media: 1477.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 1N Bettini Alessandro ITA 1778 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 20 NC Serafini Diego ITA 1262 331 0.88 1 1 1

4 B 16 NC Biagiotti Tomas ITA 1431 Â½ 1 1

5 N 13 NC Saracca Gianluca ITA 1440 Â½ 1 1

1.14 1 1
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9 Pecci William
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1654 Media: 1503.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Razzi Nicola ITA 1371 1 0 1

2 N 2 1N Cirelli Alessandro ITA 1897 -354 0.11 0 0 1

3 B 19 NC Nacciarriti Juri ITA 1293 250 0.81 1 1 2

4 N 10 3N Ferretti Elia ITA 1520 23 0.53 Â½ 1 2

5 B 15 NC Vino Andrea ITA 1437 Â½ 1 2

1.45 1 2

10 Ferretti Elia
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1590 Media: 1590.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Nacciarriti Juri ITA 1293 227 0.79 1 1 1

2 B 3 1N Patrignani Tiziano ITA 1823 -303 0.14 0 1 1

3 N 17 NC Bettini Sofia ITA 1394 126 0.67 1 2 2

4 B 9 2N Pecci William ITA 1543 -23 0.47 Â½ 2 2

5 B 2 1N Cirelli Alessandro ITA 1897 -377 0.09 0 2 2

2.16 2 2

11 Di Vincenzo Nicolo'
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -54 Perf: 1001 Media: 1393.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Serafini Diego ITA 1262 187 0.74 0 0 0

2 N 16 NC Biagiotti Tomas ITA 1431 18 0.53 0 0 0

3 B 14 NC Turcanu Marcus ITA 1440 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 12 NC Pagnini Eloisa ITA 1440 9 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.29 0 1

12 Pagnini Eloisa
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1257 Media: 1528.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Rago Riccardo ITA 2022 -582 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Vino Andrea ITA 1437 3 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Saracca Gianluca ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 11 3N Di Vincenzo Nicolo' ITA 1449 -9 0.49 1 1 1

5 B 19 NC Nacciarriti Juri ITA 1293 147 0.7 0 1 1

2.27 1 1
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13 Saracca Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1355 Media: 1518.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cirelli Alessandro ITA 1897 -457 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Razzi Nicola ITA 1371 69 0.6 0 0 0

3 B 12 NC Pagnini Eloisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 19 NC Nacciarriti Juri ITA 1293 147 0.7 Â½ 1 1

5 B 8 2N Palma Giorgio Maria ITA 1593 -153 0.3 Â½ 1 1

2.18 1 1

14 Turcanu Marcus
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1065 Media: 1482.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Patrignani Tiziano ITA 1823 -383 0.09 0 0 0

2 B 17 NC Bettini Sofia ITA 1394 46 0.56 0 0 0

3 N 11 3N Di Vincenzo Nicolo' ITA 1449 -9 0.49 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 NC Serafini Diego ITA 1262 178 0.73 0 0 1

1.87 0 1

15 Vino Andrea
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 36 Perf: 1511 Media: 1553.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giulianelli Bruno ITA 1800 -363 0.1 0 0 0

2 N 12 NC Pagnini Eloisa ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

3 B 7 2N Guerra Renzo ITA 1612 -175 0.27 Â½ 1 1

4 N 18 NC Razzi Nicola ITA 1371 66 0.59 1 2 2

5 N 9 2N Pecci William ITA 1543 -106 0.36 Â½ 2 2

1.82 2 2

16 Biagiotti Tomas
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 27 Perf: 1473 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bettini Alessandro ITA 1778 -347 0.11 Â½ 0 0

2 B 11 3N Di Vincenzo Nicolo' ITA 1449 -18 0.47 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 8 2N Palma Giorgio Maria ITA 1593 -162 0.29 Â½ 1 1

5 B 7 2N Guerra Renzo ITA 1612 -181 0.26 0 1 1

1.13 1 1
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17 Bettini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1370 Media: 1441.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Guerra Renzo ITA 1612 -218 0.22 0 0 0

2 N 14 NC Turcanu Marcus ITA 1440 1 0 1

3 B 10 3N Ferretti Elia ITA 1520 -126 0.33 0 0 1

4 N 20 NC Serafini Diego ITA 1262 132 0.68 Â½ 0 1

5 B 18 NC Razzi Nicola ITA 1371 0 0 1

1.23 0 1

18 Razzi Nicola
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 27 Perf: 1398 Media: 1518.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pecci William ITA 1543 -172 0.27 0 0 0

2 B 13 NC Saracca Gianluca ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

3 N 5 1N Bettini Alessandro ITA 1778 -407 0.08 Â½ 1 1

4 B 15 NC Vino Andrea ITA 1437 -66 0.41 0 1 1

5 N 17 NC Bettini Sofia ITA 1394 -23 0.47 1 2 2

1.63 2 2

19 Nacciarriti Juri
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1479 Media: 1485.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Ferretti Elia ITA 1520 -227 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Pecci William ITA 1543 -250 0.19 0 0 1

4 B 13 NC Saracca Gianluca ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 12 NC Pagnini Eloisa ITA 1440 1 0 2

0.4 0 2

20 Serafini Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1558 Media: 1535.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Di Vincenzo Nicolo' ITA 1449 1 0 1

2 N 4 1N Giulianelli Bruno ITA 1800 0 0 1

3 B 8 2N Palma Giorgio Maria ITA 1593 -331 0.12 0 0 1

4 B 17 NC Bettini Sofia ITA 1394 -132 0.32 Â½ 0 1

5 N 14 NC Turcanu Marcus ITA 1440 1 0 2

0.44 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 1N Giulianelli Bruno ITA 4 2.0 1721 1721 1800 1950 M 101828

13 NC Saracca Gianluca ITA 3 1.0 1594 1469 1440 1971 M 134817

14 NC Turcanu Marcus ITA 3 0.0 1493 693 1440 2003 M 154644

16 NC Biagiotti Tomas ITA 3 1.0 1661 1536 1431 1975 M 150952

18 NC Razzi Nicola ITA 3 1.5 1571 1571 1371 2004 M 163103
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